
令和３年３月吉日 

 

 

ＳＤライナー工法協会 会員各位 

 

 

ＳＤライナー工法協会           

会 長 長 井  道 雄 
 

 

 

 

 

第 24 回定時総会 書面決議について 
 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より、当協会の活動に多大なご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウィルスの感染状況及び一般のワクチン接種開始の見

通しがたたない事を踏まえ，2 月に理事会（書面）にて，定時総会の開催を

諮ったところ，昨年同様書面決議とさせて頂くことに決定致しましたので，

何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

 なお，５月末日までには，下記報告書及び議案書ならびに回答書を郵送致

しますので，お忙しいところお手数お掛けしますが，ご対応の程お願いしま

す。 

 

 

記 

 

 ＜報告及び決議事項＞ 

   議案１ 令和２年度 事業報告 

   議案２ 令和２年度 収支報告 

   議案３ 役員の改選について 

   議案４ 令和３年度 事業計画（案） 

   議案５ 令和３年度 収支予算（案） 

以上 

 


